
DATA
INCASSO ENTE MOTIVO INCASSO IMPORTO TOTALE

9/05/2020

24/07/2020

05/11/2020

02/12/2020

COMUNE DI REGGIO EMILIA

COMUNE DI REGGIO EMILIA

COMUNE DI REGGIO EMILIA

PROGETTO DI PROMOZIONE
SOCIALE PONTI PER LA

CITTADINANZA

QUOTA ASSOCIATIVA

PROGETTO INTEGRATO PER
LA PROMOZIONE

DELL'INTEGRAZIONE
LINGUISTICA

SECONDA TRANCHE QUOTA
ASSOCIATIVA

9.500,00€

90.750,00 €

18.140,9€

140.750,00 €

COMUNE DI REGGIO EMILIA

COMUNE DI REGGIO EMILIA

VANTAGGIO ECONOMICO PER
CONCESSIONE A TITOLO

GRATUITO DELL’IMMOBILE
SITO IN VIA MARZABOTTO 3

12800.00 €


