DATA INCASSO	ENTE	MOTIVO INCASSO	IMPORTO TOTALE
9/05/2020	COMUNE DI REGGIO EMILIA	PROGETTO DI PROMOZIONE SOCIALE PONTI PER LA CITTADINANZA	9.500,00€
24/07/2020	COMUNE DI REGGIO EMILIA	QUOTA ASSOCIATIVA	90.750,00 €
05/11/2020	COMUNE DI REGGIO EMILIA	PROGETTO INTEGRATO PER LA PROMOZIONE DELL'INTEGRAZIONE LINGUISTICA	18.140,9€
02/12/2020	COMUNE DI REGGIO EMILIA	SECONDA TRANCHE QUOTA ASSOCIATIVA	140.750,00 €
	COMUNE DI REGGIO EMILIA	VANTAGGIO ECONOMICO PER CONCESSIONE A TITOLO GRATUITO DELL'IMMOBILE SITO IN VIA MARZABOTTO 3	12800.00 €